LED Dimming Driver                                                                  DIM7002-24
Updated 2013-12-24                                          1                   DIM7002-24_ 中文说明书
DIM7002-24
产品特性
 单通道恒压输出控制
 宽电压输入 120-240VAC
 可配合 1-10V 调光器或 1-10V 调光器模拟信号，调光
曲线平滑，根据调压器所输出的电压曲线成正比
 具有输出短路保护，过功率保护，过热保护功能
技术参数
输入电压 120-240VAC
输入频率 50/60Hz
输入电流 最大 0.26A
输出电压 24VDC
输出电流 最大 1.25A
输出功率 30W
效率 75% min
PF >0.6 min
产品尺寸 178*79*34mm
包装尺寸 200*100*40mm
净重 273g
毛重 301g
尺寸
LED Dimming Driver                                                                  DIM7002-24
Updated 2013-12-24                                          2                   DIM7002-24_ 中文说明书
连接示意图
备注
1. 若断开 sign+和 sign-输出口，可做 30W 的恒压电源使用
2. 若接 sign+和 sign- 输出口，可做调光电源使用